
Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. 
do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 

Od 11. 9. do 17. 9. 2024 www.albert.cz

den

MAXIMÁLNĚ
3 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 479r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1299r
BĚŽNÁ CENA

 74 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
129,90 - 53 %

 26 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 54 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
84,90 - 17 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
69,90 - 14 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
13,90 - 14 %

- 00 %

 129 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD252r
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

1 role za 6,99 Kč

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 2,50 Kč bez Aplikace /  
2 Kč Aplikace
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Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 10,90 Kč

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Tullamore DEW
• 40% • 35% Honey  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Persil Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,79 Kč bez Aplikace / 
4,49 Kč 
Aplikace
▼ 449 Kč

Davidoff
• instantní káva • 100 g ▼ 109,90 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
▼ 32,90 Kč

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč bez Aplikace / 36,31 Kč 
Aplikace 

Pizza Ristorante
• 216–385 g • 100 g od 14,26 Kč bez Aplikace /  
od 12,97 Kč Aplikace ▼ 49,90 Kč

Nutella
• 350 g • 100 g = 19,98 Kč

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 

Banány Premium
• 1 kg

Zewa 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí

A

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 128 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
84,90 - 17 %

1 role za 6,99 Kč

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 257,80 Kč  
▼ 128,90 Kč

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,11 Kč 
bez Aplikace /
od 6,40 Kč 
Aplikace 

Zewa 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 26 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 54 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
13,90 - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• různé druhy 

Banány Premium
• 1 kg



NEPORAZITELNÉ

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pizza Ristorante
• 216–385 g 
• 100 g od 14,26 Kč bez Aplikace /  
od 12,97 Kč Aplikace 
▼ 49,90 Kč

Nutella
• 350 g 
• 100 g = 19,98 Kč

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč 
▼ 32,90 Kč



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %  9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %300 g

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 21 90

 17 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA- 32 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
141r

1 ks za 16,65 Kč

- 32 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

- 00 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
359r

1 ks za 6,02 Kč

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 34 %

- 00 %

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

NA VŠECHNY KÁVY
ZNAČKY JACOBS

AŽ

-30 %

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
291r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Albertovo 
uzenářství  
Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,02 Kč • vybrané druhy ▼ 299 Kč

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g  = 23,96 Kč bez Aplikace / 
21,96 Kč Aplikace ▼ 49,90 Kč

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 1 l = 33,30 Kč ▼ 99,90 Kč

Milko Tvaroh
• 250  g • 100 g  = 7,96 Kč bez Aplikace / 
7,16 Kč Aplikace

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč bez Aplikace /  
6,20 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 27,90 Kč

Jihočeské trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg ▼ 17,90 Kč

Medovník Original
• balený • 850–900 g • 100 g od 17,67 Kč  
• classic, karamelový 
▼ 169 Kč

2



PLATÍ OD 11. 9. DO 8. 10. 2024.
MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
535r

- 00 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
1299r

40 ks 
V BALENÍ

- 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

 99 90

 2590 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
4490r - 42 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 51 %

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
649r

CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL. 

- 00 %

 119 90

 107 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD159r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 11. 9. do 24. 9. 2024. 

Rexona  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Elseve Šampon/Kondicionér na vlasy*
• šampon 400 ml • kondicionér 300 ml • 100 ml od 29,98 Kč 
bez Aplikace / od 26,98 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané druhy 
▼ 68,90 Kč

Curaprox Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 79,67 Kč 
▼ 239 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy 
• 40× 100 g • 100 g = 9,73 Kč  
• různé druhy ▼ 379 Kč

Jar Platinum Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč • vybrané druhy ▼ 549 Kč

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů ▼ 99,90 Kč

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,27 Kč  
• různé druhy

Pampers Dětské plenky Premium Care
• Maxi 52 ks nebo Pants vel. 4 / 38 ks • 1 ks od 6,72 Kč
• cena za 1 balení 379 Kč • v nabídce další velikosti ▼ 379 Kč

Akumulátorový vysavač  
ROTARO PowerVac 2v1 20V
• bezkabelové vysávání
• 2v1, dva nástavce na všechny typy  
podlah, až 40 minut v režimu Eco
• bezsáčková technologie
• včetně nabíjecí stanice
• 20V lithium-iontový akumulátor 
• integrovaný ruční vysavač

3

STAHUJTE ZDE



NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

Cena od

 79 90

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 34 %

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
37,90 - 47 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
28,90 - 24 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 43 %

- 00 %

 128 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

Albert Menu box 
Polévka dýňová
• 1 box • 6 porcí

Albert Menu box 
Indická Tikka Masala 
• 1 box • 4 porce

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

NE
PO

RA
ZIT

ELN
É  

pr
od

uk
ty

, je
jic

hž
 ce

na
 b

yl
a n

ejn
ižš

í v
e s

ro
vn

án
í s

 ce
no

u u
ve

de
no

u v
 le

tá
cíc

h v
yb

ra
ný

ch
 o

bc
ho

dn
ích

 ře
tě

zc
ů k

e d
ni 

tis
ku

 le
tá

ku
 4.

 9.
 20

24
.

Ne
lze

 g
ar

an
to

va
t, 

že
 ce

na
 p

ro
du

kt
ů o

zn
ač

en
ýc

h v
 le

tá
ku

 N
EP

OR
AZ

ITE
LN

É  
zů

st
an

e n
ejn

ižš
í p

o 
ce

lo
u d

ob
u p

la
tn

os
ti 

le
tá

ku
. V

íce
 in

fo
rm

ac
í n

a s
tra

ně
 30

.

▼
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
ích

 3
0 

dn
í u

 n
ás

. 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 257,80 Kč ▼ 128,90 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,45 Kč bez Aplikace / 
9,95 Kč Aplikace

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 
bez Aplikace / 7,97 Kč 
Aplikace

Ferrero Rocher
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč bez Aplikace / 
od 6,40 Kč 
Aplikace 

Solicello Prosecco Frizzante
• Itálie• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
bez Aplikace /93,20 Kč Aplikace
▼ 79,90 Kč

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVĚ

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %



- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 37 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

- 32 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,80
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

92,40

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 50 %

- 50 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,80
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

Budvar 33/Budweiser 
Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč

Kotányi Mlýnek
• 35–88 g  
• 100 g od 45,35 Kč 
• vybrané druhy

Vitana  
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 52,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Vitana  
Grilovací koření
• 25–28 g  
• 100 g od 56,79 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč  

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Spak Gourmet  
Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 61 Kč 
• jemný, ostrý 
▼ 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l   
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč

Malva Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 3,73 Kč

efko Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g • 100 g = 12,20 Kč ▼ 42,90 Kč 

Heinz  
Grilovací omáčky
• 220 ml • 100 ml = 20,41 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč

4



 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA - 32 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 33 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90
- 32 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 30 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l
• 1 l = 26,60 Kč  
• 0,5 l = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč

BIRGO  
Nealkoholické pivo
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Papírové tácky
• 50 ks v balení  • 20 × 13 cm  
▼ 59,90 Kč 

Albert  
Grilovací tácky 4 ks
• 34 × 23 cm

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel 11/Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

Desperados
• pivo silné ochucené světlé pasterizované  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč ▼ 24,60 Kč

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,30 Kč  
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč

FINO Alobal 10 m
• embosovaný  
• 1 balení ▼ 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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85
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%

86
MASA

%

T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 20 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC3

320 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Královská 
klobása
• cena za 100 g 

Grilovací 
hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč • různé druhy

Albert 
Bratwurst
• 330 g • 100 g 
= 12,10 Kč

Albert Klobásky  
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 20,53 Kč

Albert Masová klobása Salsiccia
• masný polotovar • chlazený • 300 g • 1 kg = 183 Kč

Albert Burger Americano style MAXI
• masný polotovar • 320 g • 1 kg = 187,19 Kč

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč

Albert Bavorské 
kuřecí klobásy
• 240 g • 100 g = 19,55 Kč

Mořský vlk 
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

6



ZA CENU ne

3,6%

400 g

 159 r

 139  90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 % 19 90

 17 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %
 9  90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne

SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC

1
NAD 1 kg

- 31 %

 16 90
24,50
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC

1

 26 90

 24 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 27 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise  Bio Olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace  

Nature’s Promise Bio Banány• 1 kg 
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise  Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise  Free From 
Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky
• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace 

VÍCE NEŽ 100 
PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

36K_HM_BIO_s01.indd   1

36K_HM_BIO_s01.indd   1

60 % jogurtu

NOVINKA

400 g

3,6%

NOVINKA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

KREDIT 
NAVÍC1

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC3

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 25 %

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90
BĚŽNÁ CENA

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 38 %

KREDITY 
NAVÍC3

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
32,90 - 24 %

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
229r - 38 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
23,90 - 25 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

Česká chuť 
Bio jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise  
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g 
• 100 g = 9,66 Kč

Nature’s Promise Bio Eidam 30% – plátky
• 100 g

Nature’s Promise Bio Jogurtová zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč

Nature’s Promise Bio Čerstvý 
sýr smetanový
• 100 g

Nature‘s Promise  
Bio Mouka
• 1 kg ▼ 29,90 Kč

Nature‘s Promise Bio 
Těstoviny celozrnné
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 37,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 lNature’s Promise  

Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace 

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace

AKČNÍ 
NABÍDKA STÁLE 

V PLATNOSTI 
DO 1. 10. 2024

7



 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 97 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 33 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 14 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 34 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsa 
s kostí a kůží 
a 4 horní stehna 
• chlazená • 1 kg

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kgHovězí 

nízká roštěná
• 1 kg • chlazená

Výrobek z mletého 
hovězího masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 187,30 Kč

Vepřová krkovice s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Tatarský biftek
• masný polotovar 
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 299,60 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč

Hovězí plátky na ptáčky
• chlazené • 400 g • 1 kg = 374,75 Kč

8



 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 19 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 24 %

Vepřová panenská svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Krůtí játra 
• mražená • 500 g  
• 1 kg = 39,80 Kč

Královské 
kuře
• chlazené 
• 1 kg

Královské kuřecí prsní 
plátky s bylinkovým 
máslem
• masný polotovar • 500 g 
• 1 kg = 299,80 Kč

Královská vepřová krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Královská vepřová 
kýta – plátky
• chlazená • 1 kg

Královská vepřová 
pečeně bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Královská vepřová 
plec bez kosti  
v celku
• chlazená • 1 kg

9

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  

ZRAJE VE VISU.

TÉMĚŘ 2× 
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU



93
MASA

%

86
MASA

%

85
MASA

%96
MASA

%

90
MASA

%

97
MASA

%

94
MASA

%

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 28 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 26 %  23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

PREMIUM 
Mistrovské 
uzené*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Paprikáš* 
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královský 
šunkový speciál*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

* Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vídeňské párky*
• cena za 100 g



94
MASA

%

85
MASA

%

87
MASA

%

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 23 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,10 - 33 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
68,10 - 34 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

Polický uherák
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství 
Moravské uzené
• 100 g

Formanské párky
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství  
PREMIUM Debrecínské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Princ krájený
• 75 g • 100 g = 35,87 Kč

Rolovaný bok
• cena za 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Mistrovská  
šunka nejvyšší 
jakosti – vepřová
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Albertovo 
uzenářství 
Sládkův salám
• 100 g

11



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

 26 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,90 - 54 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 44 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

*Tato nabídka platí od čtvrtka 12. 9. 2024.

Chryzantéma*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 
• 3 barvy v květináči Erica gracilis*

• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Brambořík mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Kala mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Albert  
100% šťávy
• 200 ml 
• 100 ml = 13,45 Kč

Albert 100% Mix
• 200 ml 
• 100 ml = 9,95 Kč

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Hrušky 
zelené
• 1 kg

Albert Hrozny 
tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Švestky
• 1 kg

Jablka 
Golden 
Delicious 
skládaná
• 1 kg

Banány Premium
• 1 kg

12



 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 21 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 50 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 52 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

NA
BRAMBORY  

Z ČESKÝCH FAREM

AŽ

-52 %

NA VYBRANÉ
SUCHÉ PLODY

AŽ

-21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Okurka salátová hadovka
• 1 ks

Pór
• 1 ks

Paprika  
kapie 
červená
• 1 kg

Albert Mrkev
• 1 kg

Albert 
Kešu natural
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč 

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč

Albert Zelí kysané bílé
•  500 g / 350 g • 100 g = 3,98 / 2,78 Kč  
• v nabídce také Zelí kysané červené, 500 g / 
350 g za 16,90 Kč

Brambory konzumní rané
• 1 kg

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg 
• 1 kg = 17,45 Kč

Albert 
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg 
• 1 kg = 11,98 Kč

Albert  
Rajčata 
červená oválná
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč

13
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

 4 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
20,40 - 26 %

 32 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
38,90 - 15 % 29 60

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
34,90 - 15 %

 33 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
39,90 - 15 %

 7
 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
8,70 - 15 %

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
291r

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Šáteček s párkem**
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč

Albert 
Záparový chléb
• balený • krájený 
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Pizza večka
• 70 g  
• 100 g = 17 Kč

Medovník Original
• balený • 850–900 g • 100 g od 17,67 Kč 
• classic, karamelový 
▼ 169 Kč

Kobliha s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Chippicao 
• balené • 60–64 g • 100 g od 26,41  Kč bez Aplikace / 
 od 23,29 Kč Aplikace  
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
** Nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g =  7,78 Kč bez Aplikace / 6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g •  100 g = 14,50 Kč bez Aplikace / 12,17 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez Aplikace / 
7,40 Kč Aplikace 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 4. 9. do 1. 10. 2024, nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci.

*Obsah vlákniny:  rohlík 7 g, brioška 6 g, chléb 10 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO
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 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %  21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 38 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 24 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

200 g

200 g

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
53,50 - 44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Babybel Mini
• 3× 20 g • 100 g = 56,50 Kč

Madetka Tavený sýr
• 100 g

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 25,65 Kč 
• vybrané druhy

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč • obsluhovaný úsek

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

Sýr na pánev
• 200 g • 100 g = 29,45 Kč

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
bez Aplikace / 19,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Madeta Jihočeská niva 
45% – porce
• 100 g

Madeta Jihočeská 
pomazánka
• 135 g • 100 g = 14,75 Kč

Sýr Krolewski  
Original 45% – plátky
• 100 g

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy

15



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 46 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
149,90 - 33 %  13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
13,90 - 14 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,30 - 42 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 31 %

- 00 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Hollandia Selský bílý
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč

Choceňský  
smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeské  
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč  
• vybrané druhy

Monte Snack
• 29 g  
• 100 g = 34,14 Kč  
• vybrané druhy

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace /  
9,93 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Pribináček  
Kapsík
• 70 g  
• 100 g = 27 Kč  
• vybrané druhy

Kinder Mix 
multipack
• 269 g • 100 g 
= 40,86 Kč bez Aplikace 
/ 37,14 Kč Aplikace

Carte d’Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč bez Aplikace / 10,65 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 

Zmrzlina Grom 
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč
• vybrané druhy 
▼ 174 Kč

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE  
V LETÁKU PLATNÉM DO 17. 9. 2024 
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–4 MINUTY

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

NOVINKA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %
 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
107r

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy

Gnocchi
• chlazené 
• balené 
• 500 g 
• 100 g = 5,38 Kč 

Albert Hotová jídla
• chlazená  
• balená  
• 400–430 g  
• 100 g od 16,26 Kč  
• různé druhy

Hellmann’s 
Delikátní 405 ml
• 100 ml = 17,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč ▼ 74,90 Kč

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
▼ 59,90 Kč

Tagliatelle
• chlazené 
• balené 
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Zmrzlina 
Magnum impuls
• 85–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Sushi set
• chlazený • balený  
• 367,5 g  
• 100 g = 48,71 Kč

Pomazánka 
celerová – grónská
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Stella Original
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 
▼ 19,90 Kč

Zmrzlina Carte d’Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

17



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

ve
čeř

e

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Polévka s kuřecím 
masem a boby 
edamame
• 350 g 
• 100 g = 17,11 Kč

Caesar salát 
• 210 g • 100 g = 32,33 Kč

Polévka se zeleninou  
a houbami shiitake
• 350 g • 100 g = 17,11 Kč

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Cornetti 
rigati  
s kuřetem Gyros
• chlazené  • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Radiatori 
s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč

Houbové rizoto 
• chlazené • balené • 250 g • 100 g  = 31,16 Kč

ob

ěd
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KONVICE
SKLENĚNÁ
S VÍČKEM 1,5 l
Cena bez
bodů: 349 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/Perla nebo u informací prodejen.

FRENCH PRESS
DVOUSTĚNNÝ
800 ml
Cena bez
bodů: 499 Kč

HRNEČEK
140 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 179 Kč

ZÍSKÁTE
PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
749r

 63 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 12 % 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %

- 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč

Président Mořská sůl máslo
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč • vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Nescafé Classic
• instantní káva • 300 g  
• 100 g = 49,97 Kč  
• vybrané druhy
▼ 144,90 Kč

Hellmann’s Dresink
• 250 ml • 100 ml = 25,56 Kč 
• vybrané druhy

Dreamies 
Pochoutky pro psy
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč
▼ 79,90 Kč

Liptov Oštiepok  
– plátky
• 90 g • 100 g = 34,45 Kč 
• vybrané druhy

Savo Prací gel 
• 48 dávek • 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Ondrášovka
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1 l • vybrané druhy
▼ 16,90 Kč
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- 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

35,90

- 50 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60
- 50 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,50
BĚŽNÁ CENA

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
• 160 g 
• 100 g = 28,07 Kč 
▼ 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 15,95 Kč
▼ 26,90 Kč

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 7,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Hamé Špagetka
• 415 g  
• 100 g = 13,23 Kč
▼ 54,90 Kč

Giana Rajčata krájená
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč
▼ 18,90 Kč

Viva Konzerva 
s vepřovým  
masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč  
▼ 36,90 Kč

Franz Josef Rajčata sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč  • vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 25,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč 

Kreolis Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 385,34 Kč
▼ 289 Kč

Giana Sleď 
 – filety
• 170 g 
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Viva Paštiky 
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
▼ 19,90 Kč

Giana  
Slunečnicový 
olej
• 1 l ▼ 26,90 Kč

Hamé 
Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč
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 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %
- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,30
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

- 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

46,90

- 50 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

Maggi 
Tekuté koření
• 160 ml 
• 100 ml = 15,57 Kč
▼ 24,90 Kč

Lagris Rýže 
parboiled
• 800 g  
• 1 kg = 57,38 Kč
▼ 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč

Vitana Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 36,03 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Vitana Bistro
• 65–72 g • 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení 
• 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč
▼ 13,90 Kč

Bacchini 
Kuskus
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč  
▼ 32,90 Kč

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g 
• 100 g od 40,38 Kč 
• vybrané druhy ▼ 8,90 Kč

Knorr 
Bohatý 
bujón
• 2 ks v balení  
• 56 g  
• 100 g = 31,97 Kč 
• vybrané druhy

Avelopa Niťovky
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč
▼ 31,90 Kč

Knorr Nudlová polévka
• 61–70 g • 100 g od 25,58 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 17,90 Kč

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g 
• 100 g = 37,73 Kč ▼ 24,90 KčPure Beef Omáčka na těstoviny

• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč
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10×

30×

CUKRÁŘSKÝ 

KURZ
1×

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 10 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 44 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90 - 29 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90 - 16 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA619r - 48 %

600 g

- 23 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

1 kg

Soutěž probíhá od 11. 9. do 24. 9. 2024. Více informací, registrace do soutěže a kompletní pravidla najdete na www.ahmadtea.cz/albert

NAKUPTE 
ČAJE AHMAD TEA 

V MIN. HODNOTĚ 149 KČ 

A VYHRAJTE 
cukrářský kurz, 
knihu od Josefa Maršálka 
nebo dárkovou kazetu

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 9,32 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč bez Aplikace / 
59,95 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 129,90 Kč

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 125–152 g • 100 g od 36,12 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Loyd  
Pyramidový  
čaj
• 24–45 g 
• 100 g od 57,56 Kč 
• vybrané druhy

Emco Tyčinky
• 30–35 g 
• 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Emco Super kaše
• 55 g  
• 100 g = 30,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Bonavita  
Dětské cereálie
• 600 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy

Manner Oplatky
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy

Hamé Džem
• 440 g • 100 g = 13,62 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo  
Caffè Crema
• zrnková káva • 1 kg

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč
▼ 129,90 Kč

Perla Origins
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč
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 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 9
 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

9,90

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209,90

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

32,90

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

- 35 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90
BĚŽNÁ CENA

Milka Tyčinka
• 37 g • 100 g = 26,76 Kč

Rolované ovocné plátky
• 5× 20 g • 100 g = 69,90 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 39,22 Kč
▼ 14,90 Kč

Milena
• 32 g • 100 g = 34,07 Kč  
▼ 10,90 Kč

Toblerone
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Horalky Sedita
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč • vybrané druhy

Werther‘s Original
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč ▼ 19,90 Kč

Bon Pari
• 90 g 
• 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g od 23,04 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč 

Zeffo Marshmallow
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Lindt Squares
• 144 g 
• 100 g = 97,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 13,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Milka Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g od 24,90 Kč 
▼ 24,90 Kč
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ilustrační foto

Akce platí v hypermarketu Albert od 11. 9. 2024 do 17. 9. 2024 nebo do vydání zásob. Výdej dárků na informacích hypermarketu Albert.

K NÁKUPU 12 KUSŮ

DOBRÁ VODA

OCHUCENÁ 1,5 L

ZÍSKÁŠ RODINNOU 

HRU DOBRÁ VODA

NAVÍC 

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,50

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

1 ks za 24,90 Kč

- 33 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA - 33 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 104 90

 99 60

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD158r
BĚŽNÁ CENA

Chupa Chups
• 250 ml • 100 ml = 9,56 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 23,90 Kč

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 13,12 Kč  
bez Aplikace / 12,45 Kč Aplikace 
• platí od 11. 9. do 24. 9. 2024 
▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 56,34 Kč  
• vybrané druhy
▼ 154 Kč

Mattoni 
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Relax Džus, nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč 
• vybrané druhy

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Targa Florio
• 330 ml • 100 ml = 6,34 Kč  
• vybrané druhy ▼ 20,90 Kč

Toma Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy

Magnesia plus
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 29,86 Kč 
• vybrané druhy

Dobrá voda 
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Gemerka
• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč
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TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 139 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

ZA AKČNÍ CENY
VÍCE NEŽ 500 VÍN

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Nabídka sa může v jednotlivých prodejnách lišit.

Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 189 Kč

Rodinné  
vinařství Břeclav
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
▼ 129,90 Kč Bordeaux  

Château Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
▼ 169 Kč

Sommelier Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
▼ 139,90 Kč

Fourme d’Ambert
50% bloček*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 11. 9. DO 24. 9. 2024

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 33 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vinné sklepy 
Milotice
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Původní 
sklepmistr
• 1 l • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Tyčinky Bertyčky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy

Vinný dům Bzenec
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Petit 
Château
• Moldávie 
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Pico Andino
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Vinařství Velké Bílovice
• Bag in box • 3 l • 1 l = 39,97 Kč  
• vybrané druhy

O S T A T N Í 
A L K O H O L I C K Ý 

N Á P O J

Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
▼ 189 Kč 
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ŠIRŠÍ NABÍDKA  
V KATALOGU VÍN

PLATNÉM  
DO 24. 9. 2024.



REGISTRUJ SE NA
JAGERMEISTER.CZ

PIJSROZUMEM.CZ
FOTO MOBILU JE POUZE ILUSTRAČNÍ
MŮŽE SE OPROTI SKUTEČNOSTI LIŠIT.  

KAŽDÝ DEN
VYHRAJ
IPHONE 15 PRAVIDLA  

A VÍCE  INFORMACÍ  
O SOUTĚŽI NA 
JAGERMEISTER.CZ

AKCE PLATÍ OD 3. 9. DO 15. 10. 2024

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

249r - 28 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
469r

- 22 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA609r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 22 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
459r

- 22 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA579r
BĚŽNÁ CENA

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč
▼ 269 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Božkov Peprmint
• 19% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč ▼ 109,90 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč ▼ 219 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč
▼ 399 Kč

Gordon‘s Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč ▼ 299 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  • 1 l = 299,80 Kč ▼ 149,90 Kč

El Clásico Elixir
• 30% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč

Johnnie Walker Red Label
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cointreau
• 40% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 399 Kč
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Platnost akce: Akce platí od 4. 9. do 17. 9. 2024 v hypermarketech Albert.

Vyzkoušejte 

inovativní složení 

s koenzymem Q10 

a vitamínem C

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 22 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA142,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90
BĚŽNÁ CENA

 849 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA959r - 11 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 27 %

 949 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r - 13 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r - 13 %

 194 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 27 %

 50 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 32 %

- 3 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA128,90
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

1250 ml

Axe Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 56,60 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 90,90 Kč

Nivea 
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 48,50 Kč 
• vybrané druhy

Garnier  
Micelární voda*
• 400 ml • 100 ml = 37,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč

Gillette Fusion*, **
• náhradní hlavice 8 ks 
• gel na holení 200 ml

Magic Retouch 
Barva na odrosty*
• různé odstíny
▼ 169 Kč

Lady Speed Stick  
Tuhý antiperspirant*, **
• 65 g • 100 g = 153,69 Kč 
• vybrané druhy

Elode Parfémová voda*
• 100 ml  
• vybrané druhy

Herbal Essences  
Šampon na vlasy*
• 350 ml 
• 100 ml = 38,55 Kč  
• vybrané druhy
▼ 134,90 Kč

Dermacol Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Fa  
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Philips One Blade 
Zastřihovač*
• na tvář QP2734/23 
• 1 ks

Nivea Q10 
Pleťový krém
• 2× 50 ml 
• 100 ml = 449 Kč

Nivea Univerzální krém*
• 75 ml • 100 ml = 67,87 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 11. 9. do 24. 9. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Klatovy, Kunovice, Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

Dove Tuhé mýdlo*
• 4× 90 g • 100 g = 34,69 Kč 
▼ 128,90 Kč

Lilien Tekuté mýdlo 
náhradní náplň*, **
• 1250 ml • 1 l = 35,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč
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Nabídka platí od 11. 9. do 1. 10. 2024 nebo do vydání zásob. Sprchový gel Dove Men+Care obdržíte na informacích hypermarketu Albert.

N
A

V
ÍCK nákupu produktů 

Dove Men+Care
nad 199 Kč získáte

DOVE MEN+CARE 
SPRCHOVÝ GEL 

250 ML

NAVÍC

- 39 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 3 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

24 ROLÍ

1 role za 5 Kč

Harmony Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks  
▼ 29,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 11. 9. do 24. 9. 2024.

Elmex  
Ústní voda*
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč
▼ 169 Kč

Dove Tuhý 
antiperspirant
• 50 ml  
• 100 ml = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč 

Elmex  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 153,20 Kč
▼ 124,90 Kč

Albert  
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 12,45 Kč

Tena Lady  
Dámské vložky*
• 14 ks 
• 1 ks = 4,64 Kč
▼ 54,90 Kč

SoftDent Zubní 
kartáček*
• 1 ks  
• neplatí 
pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava

Dove 
Men+Care 
Sprchový gel
• 700 ml 
• 100 ml = 20,70 Kč
▼ 144,90 Kč

Odol Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč • cena za 1 ks 34,90 Kč 
▼ 29,90 Kč

Linteo  
Toaletní papír  
• 24 rolí • 2vrstvý   
▼ 129,90 Kč

Discreet Dámské 
slipové vložky*
• 100 ks 
• 1 ks = 1 Kč
▼ 104,90 Kč
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- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

84,90

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 10 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119r - 1 %

- 3 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA309r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 469 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 11. 9. do 
24. 9. 2024 ▼ 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč 

Finish  
Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč  
▼ 49,90 Kč

Vanish  
Oxi  
Action Gel 
na skvrny
• 1 l ▼ 169 Kč

Ariel Prací  
prostředek 
• 36 dávek 
• 1 dávka = 9,70 Kč 
• vybrané druhy

Glade Automatický 
osvěžovač vzduchu, 
komplet
• 269 ml  
• 100 ml = 73,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč

Jelen  
Mýdlový prášek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč

Ariel Prací kapsle 
• 63 dávek • 1 dávka = 8,72 Kč • vybrané druhy
• platí od 11. 9. do 24. 9. 2024  
▼ 499 Kč

K2r Colour  
Catcher Stop  
obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Savo Original 
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč

Woolite  
Speciální prací gel
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 189 Kč

Jar  
Odmašťovač
• 500 ml  
• 1 l = 219,80 Kč  
▼ 99 Kč

Lenor  
Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,83 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,16 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč

Ariel Prací gel 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 7,82 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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PRANÍ



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 11. 9. do 17. 9. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 37/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 4. 9. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

- 00 %

 22 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 49 90
69,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 19 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 9,95 Kč 
▼ 19,90 Kč

Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 22,90 Kč

Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč ▼ 49,90 Kč

Žlučové 
mýdlo
• 140 g  
• 100 g 
= 30,65 Kč

Soda 
bicarbona
• 1 kg

Prací gel
• 1 l • vybrané druhy

WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 106,54 Kč

Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Prostředek 
na nádobí
• 750 ml 
• 1 l = 113,20 Kč
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 35 %

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 32 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA85,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Catsan Stelivo 
pro kočky
• 10 l • 1 l = 17,90 Kč

Gourmet Gold  
Konzervička  
pro kočky
• 85 g  • 100 g = 18,71 Kč  
• různé druhy ▼ 15,90 Kč

First Class 
Paštika  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
▼ 29,90 Kč

Gourmet  
Perle Kapsičky 
pro kočky 
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy

HUHU  
Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 59,87 Kč 
• různé druhy

Perfect fit  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy 
▼ 109,90 Kč

PrimaDog  
Kapsičky 
pro psy
• 260 g 
• 100 g = 13,04 Kč 
• různé druhy 
▼ 34,90 Kč

PrimaDog 
Pochoutky pro psy
• 100 g • různé druhy

Purina ONE 
Minigranule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč

Sheba 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 Kč • 100 g = 16,15 Kč 
▼ 59,90 Kč

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 132,67 Kč 
• různé druhy ▼ 209 Kč
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NOVINKA

 134 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 20 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %  1499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 58 %

NA VYBRANÉ DRUHY
DIOPTRICKÝCH 

BRÝLÍ

-22 %

- 50 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO

-20 %

Čti a hraj si, Proč a jak 
nebo Objevitel*
• 1 ks • různé druhy

Sencor Rýžovar 
SRM 1000SS*
• 1 ks • pracuje na 
principu vaření v páře
• objem 1 l (pro přípravu 800 g rýže)

Sencor Sendvičovač SSM9410SS*
• 1 ks • 3 výměnné 
pečicí plochy

Pánev 
Cuisino 28 cm
• 1 ks • v nabídce 
i další velikosti

Hrnec Cuisino 4,1 l
• 1 ks • v nabídce i další 
velikosti ▼ 399 Kč 

Sencor Tyčový mixér 6v1 SHB 6441WH*
• nerezové nástavce a nože s titanovou vrstvou a bohaté 
příslušenství • příkon 1200 W 
• provedení v černé a bílé

Povlečení 
NATURA*
• 140 × 200 cm 
+ 70 × 90 cm 
• různé designy  
• 100% bavlna  
• zapínání na zip

Polštář 
The First 
70 × 90 cm*
• antialergický 
• lze prát na 
60 stupňů

Láhev Swift Squeeze  
Twist ‘n’ Sip 480 ml*
• 1 ks • kvalitní plast 
• snadné mytí ▼ 109,90 Kč

Sistema 
Krabička na sandwich*
• 1 ks • 450 ml • kvalitní plast  • snadné otvírání

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha 
– OC Harfa, OC Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda; Brno - OC Galerie Vaňkovka; Olomouc – OC Olympia.

Neplatí pro hypermarkety Bílina – Nábřeží; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Mladá Boleslav – Na Radouči; Nový Jičín – Tabačka; 
Praha – OC Galerie Harfa, OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rakovník – Plzeňská; 
Tábor – Soběslavská; Žďár nad Sázavou. 
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 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1449r - 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

- 50 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 629 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

100 ks

Toamo Ubrousky 
• 1vrstvé 
• 100 ks

Spontex Colors Houbičky
• 10 ks • kvalitní houbičky  
s černou abrazivní vrstvou
 ▼ 16,90 Kč

Úložný box Rattan 7 l
• pevný kvalitní plast 
• 2 barvy

Spontex  
Mikrohadřík XXL
• víceúčelové XXL hadříky z mikrovlákna s absorpčním efektem 
• snadno a účinně odstraňuje nečistoty a mastnotu 
▼ 79,90 Kč

Létající draci
• 1 ks • různé druhy

Albert 
Pytle zatahovací  
60 l/15 ks 
• s levandulovou vůní 

Vileda Turbo 3v1
• rotační mop s hlavicí 
z mikrovlákna a pedálovým 
ždímačem • teleskopická 
tyč (až 125 cm)

Home Kitchen Potravinová fólie 50 m
• 1 bal. ▼ 29,90 Kč

Spontex CORNER 
Systémový mop
• s rotačním samoždímacím 
360° otočným mechanismem
a náhradou z mikrovlákna
▼ 629 Kč

Létající drak – Orel
• 1 ks • široký 1,8 m

Baterie 
GP Super**
• alkalické • AA nebo 
AAA • 12 ks v balení 
▼ 99,90 Kč 

Bezdrátová 
sluchátka Havit TWS925*
• 1 ks • černá nebo bílá • inteligentní 
dotykové ovládání, nabíjecí pouzdro
• nabití až na 3 hodiny poslechu 
▼ 349 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Most – Radniční; Praha – OC Metropole Zličín,  
Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Tábor – ul. Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Karlovy Vary – OC Varyáda. 
**Neplatí pro hypermarkety Ostrava – Forum Nová Karolina; Most – Radniční; Olomouc – OC Galerie Šantovka.
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PLATÍ I NA PRODUKTY V AKCI. 
LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE, NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 38 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 49 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 45 %

- 50 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

- 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %
Barevné 
papíry
• A4, 20 listů

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
Akce JEŠTĚ LEVNĚJI platí ve všech prodejnách Albert od 14. 8. do 10. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Položky 
je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Školní sešit bezdřevý
• 1 ks • čistý nebo linkovaný  
• různé velikosti a počty listů

Sada dvou gumovacích per
• 1 balení • ø hrotu 0,5 mm 
a 0,7 mm • mačkací nebo s víčkem 
• různé barvy • v nabídce také 2 ks 
náhradních náplní za 44,90 Kč

 
FriXion BALL+ 6 ks náplní
• ø hrotu 0,7 mm • modrá

FriXion náplně 3 ks
• ø hrotu 0,5 mm nebo 0,7 mm
•  modrá

Fixy
• 12 ks • klasické nebo pastelové barvy 
• v nabídce také sada  
18 ks za 37,90 Kč

Lepicí tyčinka
• 15 g • v nabídce také 40 g za 59,90 Kč ▼ 29,90 Kč

 
Tempery
• 12 barev po 12 ml

 
Vodové barvy
• 12 barev • ø 30 mm 

Trojboké pastelky  
Color'Peps – 12 barev
• tloušťka tuhy 2,9 mm 
• 18 ks za 79,90 Kč • 24 barev 
za 89,90 Kč  
▼ 49,90 Kč

Euroobaly  
průhledné
• A4  
• 100 ks v balení 

Čtvrtky
• A4 • 10 ks • v nabídce 
 také formát A3, 10 ks za 29,90 Kč
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TCHIBO.

OBJEVTE 

TO SKUTEČNĚ 
DOBRÉ.

Prostírání, 
4 ks
299 Kč

Nabídka platí od 11. 9. do 24. 9. nebo do vyprodání zásob.
Nabídka neplatí pro hypermarkety Bílina, České Budějovice –

Strakonická, Jihlava – OC Citypark, Kladno – Petra Bezruče, Kunovice, 
Most – OC Centrál, Náchod, Nový Jičín – Tabačka,  

Olomouc – OC Galerie Šantovka, Olomouc – OC Olympia, Orlová, 
Ostrava Poruba – Opavská, Pardubice – Poděbradská,  

Praha – Galerie Nové Butovice, Praha 5 – OC Metropole Zličín, 
Praha – OC Galerie Harfa, Tábor – Soběslavská.

Držáky 
na kuchyňské
utěrky, 2 ks
249 Kč

Kulaté dózy, 
2 ks
149 Kč

Kuchyňské nože, 
3 ks
249 Kč

Ubrus 90x90
299 Kč

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 28 % 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 % 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – OC Harfa, 
OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda.

Kappa Dámské kalhotky
• 1 ks • vel.: S–XL

Kappa Juniorská obuv
• 1 pár • vel.: 28–35 cm ▼ 399 Kč

Kids Slip-on  
Paw Patrol
• 1 pár  
• vel.: 25–28

Kappa Tenisky White
• 1 pár • vel:. 36–46

adidas Šortky
• 1 ks • vel:. 128–164 cm

adidas Tričko
• 1 ks • 128–176 cm

adidas Tričko
• 1 ks • 116–164 cm

adidas Mikina
• 1 ks  
• vel.: 128–164 cm

Kappa Dívčí mikina
• 1 ks • 8–16 let



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU Běžných

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
28,10 - 22 %

 10 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,90 - 33 % - 00 %

 31 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90
BĚŽNÁ CENA

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 15 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC2

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů  
(obsahujících laktózu). • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature’s Promise Free From 
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature’s Promise Free 
From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Nature’s Promise
Free From  
Mléko čerstvé 1,5%
• 1 l

Nature’s Promise  Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Nature’s Promise Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Nature’s Promise Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč  • vybrané druhy

Nature’s Promise Free From  
Tvaroh jemný  
• 200 g  • 100 g = 19,95 Kč

Nature’s Promise Free From  
Smetana 30%
• 200 ml  • 100 ml = 17,95 Kč

Nature’s Promise  
Free From Mozzarella
• 120 g pevného podílu 
• 100 g = 20,75 Kč bez Aplikace / 
18,25 Kč Aplikace

Nature’s Promise  
Free From Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč

Nature's Promise 
Free From Jogurt bílý 
smetanový
• 150 g • 100 g  = 8,60 Kč

Nature’s Promise Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč  
bez Aplikace /  
5,50 Kč Aplikace

Nature’s Promise Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč bez Aplikace /23,92 Kč Aplikace
▼ 29,90 Kč

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Ančovičky a olivy – špízky
• 110 g • 100 g = 70,91 Kč

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Salám v pepřové krustě
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

Krevety 
s česnekem
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Labneh s dýní 
• 150 g • 100 g = 38,67 Kč

Bio Olivy plněné papričkou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Hummus 
pikantní
• 175 g 
• 100 g = 33,15 Kč

DUO – Gouda kostky/fuet
• 100 g

Kozí sýr  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 49 % 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 11 %

 124 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 19 %155r

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

- 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 254 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA311r
BĚŽNÁ CENA

Ovofit  
Tvarohový dezert
• 140 g  • 100 g = 10,65 Kč 
• vybrané druhy

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l

Marila 
• zrnková káva • 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• vybrané druhy

High Protein 
Pudding
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy

Rama Crema 31%
Plant-based 
• 200 ml • 100 ml = 16,95 Kč
▼ 33,90 Kč

Ah 
Jablečný závin
• 600 g • 100 g = 10,82 Kč
▼ 64,90 Kč

Mrkvový dort
• 885 g 
• 100 g  = 28,71 Kč
▼ 254 Kč

Zmrzlinový  
koláč jablečný
• 600 g • 100 g = 12,97 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pribináček 
Tyčinka s tvarohem
• 38 g • 100 g  = 31,32 Kč



HOŠI OD
BOBŘÍ 
ŘEKY  
Cena bez  
bodů: 399 Kč

89 90

S 8 BODY

- 66

89 90

S 8 BODY

- 77

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 24. 7. 2024 do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/detskepribehy nebo u informací prodejen.

AKCE TRVÁ

DO 29. 10. 

VE VŠECH

HYPERMARKETECH

ALBERT

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

Cena od

 79 90

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 34 %

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
37,90 - 47 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
28,90 - 24 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 43 %

- 00 %

 128 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

Albert Menu box 
Polévka dýňová
• 1 box • 6 porcí

Albert Menu box 
Indická Tikka Masala 
• 1 box • 4 porce

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč
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Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 257,80 Kč ▼ 128,90 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,45 Kč bez Aplikace / 
9,95 Kč Aplikace

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 
bez Aplikace / 7,97 Kč 
Aplikace

Ferrero Rocher
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč bez Aplikace / 
od 6,40 Kč 
Aplikace 

Solicello Prosecco Frizzante
• Itálie• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
bez Aplikace /93,20 Kč Aplikace
▼ 79,90 Kč

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVĚ

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %


